- p‘!ﬂcl ‘_,Ll Erasmus+ l

POME EUROPEA CEPLERL r ERdSaniis s EEGASAE SItiL A p

LICEOD CLASSICO
I ‘CI LICEOQ SCIENTIFICD
LSTITUTD TECNICO CHIMICO

ISTITUTO DM ISTRUZIIONE SUPERIORE
A ASC AL O (OT

o Fles, A28y FRATHS - Codl Mides, OTLSAMSANN etig2600n @ istruzione. it ctis02600n@pec. istruxione. it
SITO ISTITUZIONALE: www. iismarchesimascaluciaedu. it

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA ESPERTO DEL PROGETTO 10.2.5A-FSEPON-51-2018-214 MODULO

S CONCETTO MARCHES MASCAL LA T gsl; TE:;;IEW I;ILLENHID:SCHH‘TDRI IN ERBA PER UN IMPRESA DI
Prot. 0008509 del 16/09/2021
(Uscita) IL DIRIGENTE

VISTO Favviso pubblico indetto con prot. 0007588 del 02/08/2021
VISTA " istanza pervenuta per la partecipazione al bando in oggetto entro | termini previsti
VALUTATI | titoli culturali e professionalli dichiarati dal partecipante e !a traccia progettuale
presentata
VISTO il verbale della commissione esaminatrice del 16/9/2021

DISPONE
la pubblicazione della graduatoria per Il reclutamento di n. 1 esperto esterno di cui all'avviso prot.
0007588 del D2/09/2021

UNICA CANDIDATURA

RUSSO ROBERTO
La presente graduatoria diventa definitiva se nessun ricorso @ pervenuto entro S giorni dall'affissione all'albo
della stessa

Laﬁagretnna L2, \ ; La Presidente

Dott aﬁamsu Prof s§a Lucia Marla Sci . Li
FT’ & un PAM X

SEDE Vil CASE NUOVE, S - 15000 MASDALULLA (CT)  095/727251F 095/0186577





